報道関係者各位

宮城県丸森町

令和４年 10月 11日

News

Release(2022) No.21

【この記事に関するお問い合わせ】

宮城県丸森町 子育て定住推進課 子ども家庭班 担当：坂元

℡：０２２４－８７－７５２１（内線：１４7） Fax：０２２４－７２－３０４０

E-mail：kodomokatei@town.marumori.miyagi.jp HP:http://www.town.marumori.miyagi.jp/

この記事のポイント

みやぎ仙南農業協同組合では、住民の子育て支援活動の一環として、母子手健康手

帳ケースを作成し、安心して子育てができる環境支援を目的に、この度、町へ寄贈い

ただくことになりました。

 つきましては、下記のとおり贈呈式を開催いたしますので、取材対応等よろしくお

願いします。

１．開催日時 令和４年１０月１３日（木） １０：００～

２．会  場 丸森町役場 ２階 応接室

３．出 席 者 みやぎ仙南農業協同組合

代表理事組合長 舟山 健一（ふなやま けんいち）

丸森町

副町長   佐々木 秀之（ささき ひでゆき）

４．概  要

   ＪＡみやぎ仙南より、地域住民の子育て支援活動の一環として母子健康手帳

ケース 100 個を寄贈していただくことになり、贈呈式を開催します。

いただいた母子健康手帳ケースは、母子健康手帳交付時に妊婦さんへ配布し

ます。

みやぎ仙南農業協同組合から母子健康手帳ケースが寄贈されます